

Årsredovisning
för
Mara Studios AB
559253-7665

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filippa Cekander, Styrelseledamot
2024-01-19

Styrelsen för Mara Studios AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva informations- produktion- och förlagsverksamhet som syftar i att utveckla och producera analoga och digitala kommunikationsverktyg för barn och vuxna. Bolaget ska också bedriva utveckling av litteratur och pedagogiska hjälpmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Båstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget bytt namn från Raga Studios till Mara Studios. Bolaget har även bytt varumärkesnamn från Raga & Muffin till Bonki i förberedelse för internationell expansion där tidigare varumärke kan ge negativa associationer.

Året har kantats av intensiv produktutveckling genom att fem nya produkter utvecklats samt tre kärnprodukter översatts till engelska.

Året innebar utmaningar konjunkturmässigt, vilket har inneburit flera oförutsedda prisökningar från leverantörer och samarbetspartners. Samtidigt har stora investeringar gjorts i marknadsföring och säljaktiviteter.

Kontrollbalansräkning har upprättats och på grund av ett övervärde i lagret anses kapitalet vara intakt.

Inför 2024 är bolaget rustat för ökad försäljning på den svenska marknaden genom återförsäljare samt internationalisering med fokus på USA.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 388	194	2
Resultat efter finansiella poster	-176	-13	-112
Soliditet (%)	neg	33,3	117,9

Bolagets omsättning har ökat på grund av att verksamheten nu har kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 830	150 000	-111 950	-12 789	51 091
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-12 789	12 789	0
Årets resultat				-175 974	-175 974
Belopp vid årets utgång	25 830	150 000	-124 739	-175 974	-124 883

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	150 000
ansamlad förlust	-124 740
årets förlust	-175 974
	-150 714
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-150 714
	-150 714

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 387 855	193 891
Övriga rörelseintäkter	-477	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 387 378	193 891

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 187 075	-128 645
Övriga externa kostnader	-359 547	-78 035
Summa rörelsekostnader	-1 546 622	-206 680
Rörelseresultat	-159 244	-12 789

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-16 816	0
Summa finansiella poster	-16 730	0
Resultat efter finansiella poster	-175 974	-12 789

Resultat före skatt

-175 974 -12 789

Årets resultat

-175 974 -12 789

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

2

4 000

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

4 000

0

Summa anläggningstillgångar

4 000

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

466 340

84 297

Summa varulager

466 340

84 297

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 234

9 980

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 500

0

Summa kortfristiga fordringar

40 734

9 980

Kassa och bank

Kassa och bank

87 136

58 921

Summa kassa och bank

87 136

58 921

Summa omsättningstillgångar

594 210

153 198

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
SUMMA TILLGÅNGAR		598 210	153 198
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 830	25 830
Summa bundet eget kapital		25 830	25 830
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		150 000	150 000
Balanserat resultat		-124 740	-111 950
Årets resultat		-175 974	-12 789
Summa fritt eget kapital		-150 714	25 261
Summa eget kapital		-124 884	51 091
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		450 000	0
Summa långfristiga skulder		450 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		228 447	4 375
Övriga skulder		36 646	40 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 001	57 134
Summa kortfristiga skulder		273 094	102 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		598 210	153 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	4 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	0
Utgående redovisat värde	4 000	0

Båstad 2024-01-19

Sofia Wigen Neye
Sofia Wigen Neye
Ordförande

Filippa Cekander
Filippa Cekander